Processo: 451/2024 - REQ 35/2024

Fase Atual: DAR PROVIDÊNCIA

Ação Realizada: Seguir
Próxima Fase: DAR PROVIDÊNCIA

De: Diretoria Geral

Para: Gabinete da Presidência

Exmo. Presidente,
Segue processo para análise final sobre as informações solicitadas pelo vereador Francisco
Carlos Foletto, após a manifestação da Servidora Josely Soares da Silva Roly, setor da
contabilidade, quanto aos dados contábeis e manifestação do servidor Alextivane Cogo
Venturim, Auxiliar de Serviços Legislativos, quanto ao uso do veículo através das folhas de
controle veicular..
Atenciosamente,

Venda Nova do Imigrante-ES, 17 de junho de 2024.

Tiago Altoé
Diretor(a) Geral - Mat.

Tramitado por, Tiago Altoé, Mat.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330038003500330034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330038003500330034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330038003500330034003A005400

Assinado eletronicamente por Tiago Altoé em 17/06/2024 17:07

Checksum: ED6014ABE18B518E2300EA2E63B1BBDDA60A350296FE27F29FF57D8372EBC478